
Zarządzenie nr 76/IX/2024 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 74/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 

17 września 2015 r. w sprawie powołania koordynatora do spraw kontroli zarządczej oraz 

Zespołu do spraw kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo oraz w sprawie 

zasad przeprowadzania samooceny w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 69 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz 

Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 

17 września 2015 r. w sprawie powołania koordynatora do spraw kontroli zarządczej oraz 

Zespołu do spraw kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo oraz w sprawie zasad 

przeprowadzania samooceny w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo zmienia się brzmienie §2 ust. 

1 na następujące: 

„§2 ust. 1. Powołuję Zespół do spraw kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie 

zwany dalej Zespołem w składzie: 

a) Karolina Bieńko  – koordynator do spraw kontroli zarządczej, 

b) Bogusława Zarzycka  – zastępca koordynatora do spraw kontroli zarządczej, 

c) Paweł Zielonka  – członek Zespołu, 

d) Norbert Kochanek  – członek Zespołu”. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 99/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 

21 sierpnia 2023 r. zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Bardo nr 

66/2021 z dnia 6 września 2021 r. w sprawie powołania koordynatora do spraw kontroli 

zarządczej oraz Zespołu do spraw kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo 

oraz w sprawie zasad przeprowadzania samooceny w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo; 

2) zarządzenie nr 66/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 6 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Bardo nr 83/2016 z dnia 19 

października 2016 r. w sprawie powołania koordynatora do spraw kontroli zarządczej 

oraz Zespołu do spraw kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo oraz w 

sprawie zasad przeprowadzania samooceny w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo; 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi do spraw kontroli zarządczej w 

Urzędzie Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

                /-/ Marta Ptasińska 


